ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง (หิน) จ านวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
          วัสดุก่อสร้าง (หิน) จ านวน 2 รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุน้ส่วนจ ากัด รุ่งอรุณราษี
การโยธา (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้ส้ิน 93,000.00 บาท (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า
เพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง

ประกาศ ณ วันที ่ 5  กรกฏาคม  พ.ศ. ๒๕๖6

รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที ่1

ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่
(นายปฐมพงศ์  เสนาใหญ)่

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุก่อสร้าง (หิน) จ านวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง